
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 18/24.10.2019/p.19c 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SPIN OFF: ADEMPIMENTI 

 BROWSER S.R.L. – USO DEGLI SPAZI UNIVERSITARI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

RICHIAMATO il vigente Regolamento per la costituzione di Spin Off e la 

partecipazione del personale universitario alle attività dello stesso 

di questa Università, emanato con D.R. 696 del 27.02.2018; 

VISTE le proprie delibere del 19.05 e 20.09.2016; 

VISTA la convenzione per l’uso degli spazi universitari sottoscritta dalla 

società Spin Off BROWSer S.r.l., scaduta in data 02.10.2019; 

VISTA la nota prot. n. 61173 del 09.08.2019; 

VISTA la nota e-mail del 05.09.2019 trasmessa dalla Presidente della 

società BROWSer S.r.l. prof.ssa Marcella Attimonelli; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Bioscienze, 

Biotecnologie e Biofarmaceutica, adottata nella riunione del 

26.09.2019;  

ACQUISITO il parere del Comitato Spin Off, reso nella riunione del 14.10.2019; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. Trasferimento 

Tecnologico e Proprietà Intellettuale; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa P. 

Rutigliani, 

DELIBERA  

 di approvare la proroga, a decorrere dal 03.10.2019 e fino al 02.10.2022, del contratto 

per l’uso, da parte della società BROWSer S.r.l. – Spin off dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro, della stanza n. 23 di mq 23, sita presso il Dipartimento di Bioscienze, 

Biotecnologie e Biofarmaceutica; 

 di formalizzare l’uso dei predetti spazi con la sottoscrizione di apposito contratto, per il 

periodo dal 03.10.2019 e fino al 02.10.2022, previa quantificazione dell’importo dovuto 

da parte della competente U.O. Gestione Immobili, che si intende sin d’ora approvato; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 18/24.10.2019/p.19c 

2 

 di autorizzare la Direzione Risorse Finanziarie, ad adottare gli adempimenti di 

competenza. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 18/24.10.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
- Direzione Risorse Finanziarie 
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


